
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

29.05.2020                                                                                                                    № 46 

 

 Об утверждении порядка информирования 
населения о возможности распространения 
социально значимых заболеваний и заболеваний, 
представляющих опасность для окружающих, а 
также об угрозе возникновения и о возникновении 
эпидемий на территории Бавленского сельского 
поселения» 

  

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об 

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Бавленского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок информирования населения о возможности 
распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, 
представляющих опасность для окружающих, а также об угрозе 
возникновения и о возникновении эпидемий на территории Бавленского 
сельского сельского поселения». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации  
Бавленского сельского поселения. 

 

 

Глава администрации                                            В.С. Березовский                                                                                                              

 


	Глава администрации                                            В.С. Березовский

